
RINGSTED OLIE A/S

CVR-nr.: 27971717

Zinnsgade 5
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Bjørn Vibe Ringsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RINGSTED OLIE A/S
Zinnsgade 5
2100 København Ø
e-mailadresse: post@ringstedolie.dk
CVR-nr.: 27971717
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Pryds Statsautoriseret Revisionsfirma
Ewaldsvej 30
2960 Rungsted Kyst

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af fyringsolie. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 569 tkr. og selskabetsbalance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.713 tkr. Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som anses for at have indvirkning på årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.111.250	1.134.151
Personaleomkostninger		-383.666	-372.396
Resultat af ordinær primær drift		727.584	761.755
Andre finansielle indtægter		1.790	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.039	-3.718
Ordinært resultat før skat		728.335	758.037
Skat af årets resultat		-159.233	-166.760
Årets resultat		569.102	591.277
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		569.102	-408.723
I alt		569.102	591.277

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		672.910	724.456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.194.115	1.194.115
Tilgodehavender i alt		2.867.025	1.918.571
Likvide beholdninger		32.900	136.606
Omsætningsaktiver i alt		2.899.925	2.055.177
AKTIVER I ALT		2.899.925	2.055.177

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.213.414	644.312
Egenkapital i alt		1.713.414	1.144.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		871.371	707.227
Skyldig selskabsskat		160.234	159.233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.906	44.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.186.511	910.865
Gældsforpligtelser i alt		1.186.511	910.865
PASSIVER I ALT		2.899.925	2.055.177

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1